附件1
农业保险公司联系方式

	保险类别
	公司名称
	联系人
	联系电话
	备注

	玉米、水稻、油菜
	安诚保险
	左凤莲
	13637728019
	

	渔业、柑橘
	太平洋保险
	陈尚坤
	13500363586
	

	脱贫村“一村一品”项目
	太平洋保险
	陈尚坤
	13500363586
	


附件2

        2023年政策性农业保险补贴标准            单位：元
	保险品种
	单位保额
	费率
	单位保费
	保费承担比例/承担金额

	
	
	
	
	中央财政
	市财政
	区县财政
	农户

	水稻、玉米直接物化成本保险
	600
	6%
	36
	45%
	16.2
	30%
	10.8
	10%
	3.6
	15%
	5.4

	油料作物直接物化成本保险
	600
	5%
	30
	45%
	13.5
	30%
	9
	10%
	3
	15%
	4.5

	柑橘种植
	1000
	2%
	20
	/
	/
	50%
	10
	20%
	4
	30%
	6

	水稻、玉米完全成本补充保险
	500
	2.7%
	13.5
	/
	/
	50%
	6.75
	30%
	4.05
	20%
	2.7

	生态渔业
	4000
	5%
	200
	/
	/
	40%
	80
	30%
	60
	30%
	60

	一村一品（果树类）
	1500
	5%
	75
	/
	/
	/
	/
	100%
	75
	/
	/

	一村一品（中药材）
	2000
	5%
	100
	/
	/
	/
	/
	100%
	100
	/
	/

	现代渔业创新养殖保险
	800
	3%
	24
	/
	/
	/
	/
	30%
	7.2
	70%
	16.8


附件3
洪湖镇2023年政策性农业保险指导性计划

	单位
	水稻（亩）
	玉米（亩）
	油菜（亩）
	柑橘（亩）
	渔业

 （亩）
	备注

	凤凰村
	600
	380
	70
	
	10
	

	表耳村
	400
	350
	60
	
	
	

	永顺村
	550
	350
	60
	
	10
	

	普兴村
	600
	430
	1000
	
	5
	

	坪滩村
	550
	410
	50
	
	5
	

	梯子村
	350
	200
	50
	3000
	20
	

	草堰村
	650
	430
	100
	
	10
	

	称沱村
	450
	380
	100
	
	5
	

	码头村
	450
	310
	60
	
	
	

	长生村
	350
	290
	60
	
	
	

	芦池村
	350
	380
	100
	
	5
	

	黑岩村
	600
	380
	100
	
	10
	

	三合村
	600
	380
	100
	
	10
	

	五龙村
	500
	330
	90
	
	10
	

	合计
	7000
	5000
	2000
	3000
	100
	




